2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2016

	№
	[bookmark: _GoBack]182-па

п. Усть-Юган

Об осуществлении полномочий заказчика администрацией сельского поселения Усть-Юган и учреждениями, в отношении которых администрация сельского поселения Усть-Юган осуществляет функции и полномочия учредителя

В соответствии с частью 5 статьи 26, частью 4 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что полномочия заказчика осуществляются администрацией сельского поселения Усть-Юган и учреждениями, в отношении которых администрация сельского поселения Усть-Юган осуществляет функции и полномочия учредителя, следующими способами:
0. Администрация сельского поселения Усть-Юган осуществляет полномочия заказчика самостоятельно.
0. Администрация сельского поселения Усть-Юган осуществляет полномочия заказчика в части определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных казенных учреждений, в отношении которых администрация сельского поселения Усть-Юган осуществляет функции и полномочия учредителя, в случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг следующими конкурентными способами:
- конкурсы (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, закрытый конкурс, закрытый конкурс с ограниченным участием, закрытый двухэтапный конкурс);
- аукционы (аукцион в электронной форме, закрытый аукцион).
1.3. Муниципальные казенные учреждения, в отношении которых администрация сельского поселения Усть-Юган осуществляет функции и полномочия учредителя, осуществляют полномочия заказчика самостоятельно, за исключением случаев, предусмотренных подпунктом 1.2 пункта 1 настоящего постановления.

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия с 01.01.2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Усть-Юган В.А. Мякишева.

Глава поселения    					   Б.В. Сочинский

image1.png